MGH Die Urkunden Heinrichs des Löwen Herzogs von Sachsen und Bayern, Nr.14, S.23.
42）ヨルダン、前掲書、51 頁。
43）Boshof, Staufer und Welfen in der Regierungszeit Konrads Ⅲ., S.340-341.
44）アルトホーフ、前掲論文、105 頁。
45）JbKⅢ, S.865-866.
46）Domino W. venerabili Corbeiensis ecclesie abbati H. dei gratia dux Bauuarie et Saxonie 

ascendere in montem domini et stare in loco sancto eius.

　Quoniam virtutis vestre multa experimenta cognovimus, multum in benivolentia vestra 

confidimus. Hac itaque magna precedente confidentia, quia dominus et vera loquendi audatiam 

eademque discrete proferendi vobis pre multis aliis contulit scientiam, vestram adimus obnixe 

deprecantes benivolentiam, quatinus in curia, quam rex II idus iunii Ratispone celebrandam 

indixit, nobis assistatis et, quam in nos det sententiam, audiatis. Pollicitus est enim, quod 

secundum iusticiam vel principum consilia, qui ad curiam confluent, se nobis responsurum. 

....,Die Urkunden Heinrichs des Löwen, Nr.16.
47）JbKⅢ, S.881.
48）JbKⅢ, S.884-885.
49）コンラートのヴィーバルトに対する出席要請書には「教会と王国の問題、（ローマ）遠征」
が案件として言及されるのみである。Discretioni tue volumus esse congitum, quod VIII die post 

proximam nativitatem sancte Marie nonnulli principum nostro se conspectui presentabunt apud 

Herbipolim de negotiis ecclesie et regni et de nostra expeditione nobiscum tractaturi. DKⅢ, 

Nr.256, S.444. しかし「シュターデ編年誌」には、「ザクセン大公は国王と対立していたので欠
席した」とあることから、ボスホーフは、獅子公問題もこの宮廷集会において扱うべき「王国
の案件」に含まれていたと推測する。Annales Stadenses, in: MG SS 16, S.327; Boshof, a.a.O., 

S.337, Anm.133.
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50）Nullius autem suggestio, nullius blanditiae, nullius etiam minae vestram fortitudinem a 

proposito evertant, quin illum hostiliter invadatis et sub pedibus verstis conculcetis, qui totum 

imperium vestrum replet mendaciis et in hoc non sapienter gloriatur, quod contra vos aliquid 

velle vel posse agere existimatur. Wibaldi epistolae, Nr.339, S.468-469.
51）JbKⅢ, S.902-904. ヨルダン、前掲書、52 頁。
52）In tantis ergo rerum angustiis consilio necessitatis adhibito Peregrini Aquilegiensis ecclesie 

patriarche nimulque Heinrici ducis Baioarie et Saxonie colloquium expetunt, petentibusque 

locus et hora datur, quando sapientiores et maiores civitatis se dictorum heroum conspectui 

presentarent., Gesta Frederici, IV, 70, S.656; RIFI, 1, 805; Althoff, G., Heinrich der Löwe in 

Konflikten. Zur Technik der Friedensvermittlung im 12. Jahrhundert, in: Heinrich der Löwe und 

seine Zeit. Herrschaft und Repräsentation der Welfen 1125-1235, Bd.2, S.124-125.